
Soukromé stránky RAJA jsou určeny pro 
vás, s vaším výběrem produktů a vámi 
vyjednanými cenovými podmínkami. 
Máte přístup k vlastnímu personalizovanému 
prostoru, který je dokonale přizpůsoben vaší 
organizaci a vašim objednávkovým procesům.

Svůj rozpočet máte plně pod kontrolou. 
Nejsou třeba žádné investice. 

Aktualizace jsou automatické, 
v reálném čase.

KLÍČOVÉ FUNKCE

Katalog vyhrazený 
vaší nabídce

Zobrazení sjednaných cen

Používání RAJA 
vyhledávače produktů

Rozpočet 
a nákladová střediska

Na výběr je mnoho pohodlných 
způsobů platby 

€

SCHVALOVATEL 
ÚROVNĚ 3PRO STRUKTUROVANOU 

ORGANIZACI NÁKUPU
• 3 ÚROVNĚ SCHVÁLENÍ
• STŘEDISKA NÁKLADŮ
• PODROBNÉ STATISTIKY

SCHVALOVATEL 
ÚROVNĚ 2

SCHVALOVATEL 
ÚROVNĚ 1

NÁKUPČÍ

MyRajaShop
Na míru vaší organizaci

Nemáte e-procurement nástroj?

2
Soukromé stránky RAJA jsou určeny pro 
vás, s vaším výběrem produktů a vámi 
vyjednanými cenovými podmínkami. 
Máte přístup k vlastnímu personalizovanému 
prostoru, který je dokonale přizpůsoben vaší 
organizaci a vašim objednávkovým procesům.

Svůj rozpočet máte plně pod kontrolou. 
Nejsou třeba žádné investice. 

Katalog vyhrazený 

Zobrazení sjednaných cen

vyhledávače produktů

a nákladová střediska

Na výběr je mnoho pohodlných 

Na míru vaší organizaci
Aktualizace 

ceny 
v reálném čase

CZ_RAJA E-Business - 2.indd   1 21.03.24   11:06



Nemáte e-procurement nástroj?
Společnost RAJA vám nabízí dvě personalizovaná online řešení  
pro snadnou správu vašich nákupů

D
O

C-
0

5
5

2
3

_C
Z

 rajapack.cz MyRajaShop

PŘÍSTUP DO KATALOGU Z

Přístupová cesta www. 
rajapack.cz

Soukromý 
odkaz

VYTVOŘENÍ KATALOGU
Vytvoření a vydání katalogu 
společností RAJA

Automatické aktualizace cen

Automatické aktualizace produktů

KATALOGOVÁ NABÍDKA
Přístup ke kompletnímu katalogu 
RAJA (3 000 produktů)

Možnost omezit přístup k vybranému 
sortimentu nebo kategorii výrobků 

Zobrazení vyjednaných cen

Možnost aktivace funkce Gift Stop 
(přidání dárku zdarma)

Přístup ke všem produktovým listům

Vylepšený vyhledávač produktů 
se specializovanou nomenklaturou 
produktů – technologie RAJA

VYTVÁŘENÍ OBJEDNÁVEK
Možnost zadat číslo objednávky 
zákazníka

Možnost zavést povinné číslo 
objednávky zákazníka

Možnost zadat nákladové středisko 
v objednávce

Informace o nedostupnosti produktů 

Chat s poradcem

Vytváření nákupních seznamů

Uplatnění poplatku za doručení 
(v souladu s vašimi obchodními 
podmínkami).

Na výběr je mnoho pohodlných 
způsobů platby 

VALIDACE OBJEDNÁVKY
Dostupné úrovně schvalování 1 úroveň 3 úrovně

Schválení objednávek mimo 
vyhrazený katalog

Schválení na základě hodnoty 
objednávky

Schválení v případě překročení 
rozpočtu

Přenesení schválení  
(během dovolené)

 rajapack.cz MyRajaShop

PŘESUN OBJEDNÁVEK DO RAJA
Okamžitě při validaci košíku

DODÁNÍ A FAKTURACE
Výběr termínu dodání

Dodací listy ke stažení  
(možnost bude brzy k dispozici) 

Faktury ke stažení  
(možnost bude brzy k dispozici)

SPRÁVA UŽIVATELŮ
Na webu rajapack.cz

Vytvoření a správa uživatelských účtů 
v systému RAJA

Možnost přístupu k různým
objednávkovým účtům pro 1 uživatele

Dodání na více míst

Přiřazení/odstranění doručovací nebo 
fakturační adresy uživateli

Deaktivace uživatele

Přiřazení nákladového střediska 
uživateli

Nastavení rozpočtu podle uživatele

Nastavení rozpočtu nákladového 
střediska

Stejný rozpočet vázaný na několik 
uživatelů

Možné role

Nákupčí

Schvalovatel úrovně 1

Schvalovatel úrovně 2 a 3

Administrátor

ŘÍZENÍ NÁKUPČÍCH
Přístup k podrobným statistikám 
vašich nákupů

Historie objednávek

Zobrazit všechny objednávky  
zadané uživateli účtu

VZHLED A PŘIZPŮSOBENÍ
Logo vaší společnosti

Přizpůsobitelná uvítací zpráva

Dokumenty ke stažení jsou k dispozici 
na domovské stránce

Reklamní bannery

1 12 2

CZ_RAJA E-Business - 2.indd   2 21.03.24   11:06


